
XI Vladimir Baškirov Memorial
18.11.2023

Kääriku

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

Rebimine Tõukamine Summa Koht Punktid
1 2 3 1 2 3

Naised -59

65 Monerah Alowitea 05.04.1995 KSA 48,00 1,585 53 o 55 o 57 o 65 o 68 o 71 x 57 68 125 2 198,14

59 Una Bassil 06.11.1994 LAT 55,45 1,424 68 o 71 o 73 o 84 x 84 o 88 x 73 84 157 1 223,57

39 Kelli Musta 03.06.2011 Jõud Junior/EST 48,20 1,580 16 o 18 o 20 o 20 o 23 o 25 o 20 25 45 3 71,09

41 Stella Liivak 03.07.2011 Jõud Junior/EST 46,05 1,639 10 o 12 o 14 o 13 o 15 o 17 o 14 17 31 4 50,81

Naised +64

21 Meribel Mägi 16.10.2012 Jõud Junior/EST 65,65 1,279 13 o 15 o 17 o 16 o 19 o 21 o 17 21 38 1 48,60

Mehed -61

87 Rico Vahtramäe 26.05.2013 Jõud Junior/EST 41,10 1,990 10 o 12 o 13 o 13 o 15 o 16 o 13 16 29 5 57,71

70 Mark Fljaum 09.03.2008 Jõud Junior/EST 47,55 1,745 62 o 65 o 68 x 75 o 78 o 80 x 65 78 143 2 249,58

10 Augustas Kvietkauskis 13.08.2011 LTU 46,55 1,777 40 o 42 x 42 o 50 o 53 o 55 x 42 53 95 4 168,86

6 Leo Putnins 2010 Ventspils/LAT 54,50 1,563 38 o 42 o 44 o 47 o 51 o 55 o 44 55 99 3 154,74

90 Ernsts Puce 18.01.2009 Ventspils/LAT 60,15 1,454 59 o 64 o 67 o 75 o 78 o 80 o 67 80 147 1 213,77

Mehed -67

33 Maksim Javorski 04.04.2010 Jõud Junior/EST 63,90 1,396 40 o 43 o 45 o 50 o 53 o 55 x 45 53 98 1 136,78

4 Gregor Adami 08.04.2011 Jõud Junior/EST 66,70 1,358 23 o 26 o 28 x 28 o 31 o 33 o 26 33 59 2 80,09

Kohtunikud: Džan Baškirov Sekretär: Anne Fljaum

Daniil Masjukov Aeg: Johanna Haljasorg

Nikita Klevtsov

XI Vladimir Baškirov Memorial
18.11.2023

Kääriku

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

Rebimine Tõukamine Summa Koht Punktid
1 2 3 1 2 3



Mehed -73

3 Heiki Nerut 17.11.2008 Jõud Junior/EST 72,45 1,291 45 o 48 o 50 o 55 o 59 o 62 x 50 59 109 5 140,75

57 Vakaris Jonušas 03.02.2007 LTU 69,55 1,323 75 o 80 x 80 x 90 o 96 x 96 x 75 90 165 4 218,27

67 Matvejs Rebekins 26.06.2007 Daugavpils/LAT 69,85 1,319 65 o 70 o 73 o 86 o 91 x 93 o 73 93 166 3 219,03

13 Maksims Kuharevičs 21.03.2008 Daugavpils/LAT 72,50 1,291 66 o 70 o 75 o 87 o 92 o 100 o 75 100 175 2 225,89

44 Kevin Mežinskis 13.07.2007 Ventspils/LAT 71,95 1,297 100 o 105 o 108 o 120 o 125 o 130 o 108 130 238 1 308,57

Mehed -81

75 Maksims Vasilonoks 26.05.2008 Daugavpils/LAT 73,25 1,283 105 o 110 o 116 o 121 o 126 o 131 o 116 131 247 316,95

22 Madis Urbans 2006 Ventspils/LAT 78,90 1,232 115 o .- .- 140 o .- .- 115 140 255 314,19

Mehed -96

8 Ville Haapanen 07.04.1994 Jõud Junior/FIN 95,05 1,131 80 o 83 o 85 o 110 o 115 o 117 o 85 117 202 2 228,40

29 Armands Mežinskis 08.09.2000 Ventspils/LAT 90,35 1,155 146 o 154 o 160 o 188 o 195 o .- 160 195 355 1 409,98

Mehed +109

81 Linas Kvietkauskis 23.09.1991 LTU 109,75 1,075 130 o 140 o 145 x 160 o 170 o 175 o 140 175 315 1 338,51

18 Eriks Daņilevičs 06.05.2007 Daugavpils/LAT 126,26 1,036 103 o 107 o 110 o 140 o 145 o 150 x 110 145 255 2 264,19

Kohtunikud: Nikita Klevtsov Sekretär: Anne Fljaum

Daniil Masjukov Aeg: Johanna Haljasorg

Džan Baškirov

Naised/Women

1 Una Bassil 223,57

2 Monerah Alowitea 198,14

3 Kelli Musta 71,09

4 Stella Liivak 50,81

5 Meribel Mägi 48,60

Mehed/Men

1 Armands Mežinskis 409,98

2 Linas Kvietkauskis 338,51

3 Maksims Vasilonoks 316,95

4 Madis Urbans 314,19

5 Kevin Mežinskis 308,57

6 Eriks Daņilevičs 264,19

7 Mark Fljaum 249,58



8 Ville Haapanen 228,40

9 Maksims Kuharevičs 225,89

10 Matvejs Rebekins 219,03

11 Vakaris Jonušas 218,27

12 Ernsts Puce 213,77

13 Augustas Kvietkauskis 168,86

14 Leo Putnins 154,74

15 Heiki Nerut 140,75

16 Maksim Javorski 136,78

17 Gregor Adami 80,09

18 Rico Vahtramäe 57,71


